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e ZWOLOWINA

Opis produktu

Sktadniki

Purina Gourmet Gold mus z wotowing

859

Cena

Numer katalogowy

Kod producenta

Waga gabarytowa w gramach
Wysokos$¢ towaru w centymetrach
Szerokos¢ towaru w centymetrach
Dtugos¢ towaru w centymetrach
Smak(filtr)

Faza zycia

Waga

mieso i produkty pochodzenia zwierzecego (57 %, w tym wotowina 4 %)

mineraty
produkty pochodzenia roslinnego
cukry

Wartosci odzywcze

Dodatki dietetyczne:
wit. A:
wit. D3:

siarczan zelaza (Il), monohydrat:
bezwodny jodan wapnia:
pentahydrat siarczanu miedzi (l1):

siarczan manganowy, monohydrat:

jednowodny siarczan cynku:
tauryna
Aromaty

wilgotnos¢:
biatko:
ttuszcz surowy:

Dodatki:
1U/kg:
850

130
mg/kg:
(Fe: 9.8)

Sktadniki analityczne:

77,5 %
10,5 %
6,5 %

3,67 zt
7613033776281
7613033776281
16618.67

41

38

64

Wotowina
Dorosty

85
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Dodatki:
popidt surowy: 3,0%
widkno surowe:

0,05 %
Rodzaj przechowywania
Typ
Przechowywac¢ w
temperaturze otoczenia

Przygotowanie i stosowanie

Zalecenia zywieniowe: Przecietnemu dorostemu kotu, wazacemu ok. 4 kg, zaleca sie podawanie 2-3 puszek w ciggu dnia, w co
najmniej 2 oddzielnych positkach. Podane normy ilosci karmy dla kotéw dorostych odnoszg sie do zwierzat umiarkowanie
aktywnych w normalnej temperaturze otoczenia. Indywidualne potrzeby réznia sie, a ilos¢ podawanej karmy powinna zostac
dostosowana tak, aby utrzymad prawidtowa, szczupta sylwetke Twojego kota. Podawac w temperaturze pokojowej. Zwierze
powinno miec staty dostep do czystej, Swiezej wody do picia.

Przechowywanie

Produkt powinien by¢ przechowywany w chtodnym i suchym miejscu.
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